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EĞİTİM ÖĞRETİM KOMİSYONU 

Sıra Adı Soyadı ve Unvanı Komisyondaki Görevi 

1 Doç. Dr. Mustafa ALİOĞLU Başkan 

2 Prof. Dr. Adil ŞAHİN Üye 

3 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Üye 

4 Dr.Öğr. Üyesi Mustafa CİN Üye 

5 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ÖZDEMİR Üye 

6 Dr. Öğr. Üyesi Gamze Nur ŞAHİN Üye 

7 Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI Üye 

8 Arş. Gör. Dr. M. Nureddin BOZALAN Üye 

9 Arş. Gör. Ekin SEVİNÇ Üye 

DERS ve SINAV PROGRAMI HAZIRLAMA KOMİSYONU 

1 Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU Başkan 

2 Arş. Gör. Safiya Saliha TOMBAŞ Üye 

3 Arş. Gör. Dilara MAHMUDOGLU Üye 

4 Arş. Gör. Efe Can NARTER Üye 
5 Öğrenci Selahattin EFEOĞLU Üye 
6 Öğrenci Muhammed TOFAN Üye 

TANITIM, ORYANTASYON VE MEZUNLARLA İLŞKİLER KOMİSYONU 

1 Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY Başkan 

2 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ARIKAN Üye 

3 Arş. Gör. Dr. Büşra AKDOĞAN Üye 

4 Arş. Gör. Dr. Enes KETHÜDA Üye 

5 Arş. Gör. Dr. Nagihan TÜYSÜZ MAZLUM Üye 

6 Arş. Gör. Kağan TURAN Üye 

7 Arş. Gör. Dilara MAHMUDOGLU Üye 

İÇ KONTROL KOMİSYONU 

1 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Başkan 

2 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ÖZDEMİR Üye 

3 Dr. Öğr. Üyesi Esra ATA DAĞISTANLI Üye 

4 Arş. Gör. Dr. Salih ÖZKAN Üye 

5 Arş. Gör. Furkan ÜNLÜ Üye 

6 Perihan KUKUL Üye 

7 Özgür YEŞİLYURT Üye 

AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU ve İNCELEME KOMİSYONU 

Kamu Hukuku Bölümü İnceleme Komisyonu 

1 Dr. Öğr. Üyesi Gamze Nur ŞAHİN Başkan 

2 Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU Üye 

3 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ARIKAN Üye 

Özel Hukuk Bölümü İnceleme Komisyonu 

1 Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN Başkan 

2 Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL Üye 

3 Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN Üye 

AKADEMİK, SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİK KOMİSYONU 

1 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN Başkan 

2 Dr. Öğr. Üyesi Gamze Nur ŞAHİN Üye 

3 Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI Üye 

4 Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU Üye 

5 Arş. Gör. Ahmet Kaan YILSELİ Üye 

6 Arş. Gör. Talha GENÇ Üye 

7 Arş. Gör. Ahmet Said YÜCESAN Üye 

RİSK BELİRLEME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

1 Dr. Öğretim Üyesi Emrah ÇETİN Başkan 

2 Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU Üye 
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3 Dr.Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL Üye 

4 Perihan KUKUL Üye 

5 Arş. Gör. Umut DİLAVER Üye 

6 Özgür YEŞİLYURT Üye 

7 Hasan Özgür KARAAHMET Üye 

YATAY GEÇİŞ/DİKEY GEÇİŞ/DERS UYUM KOMİSYONU 

1 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ÖZDEMİR Başkan 

2 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Üye 

3 Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL Üye 

4 Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK Üye 

5 Dr. Öğr. Üyesi Esra ATA DAĞISTANLI Üye 
6 Arş. Gör. Dr. Enes YILMAZ Üye 
7 Arş. Gör. Arif ÇİNİ Üye 

DEĞİŞİM PROGRAMI KOMİSYONLARI 

1 Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN Fakülte Erasmus Koordinatörü 

2 Doç. Dr. Ercan SARICAOĞLU Fakülte Farabi Koordinatörü 

3 Dr. Öğr. Üyesi Betül KALYONCU Fakülte Mevlana Koordinatörü 

 Arş. Gör. Dr. Ali Said YAZICI Fakülte Erasmus Koordinatör Yardımcısı 

4 Arş. Gör. Nezire SEFER Fakülte Farabi Koordinatör Yardımcısı 

5 Arş. Gör. Aslıhan Asena KOÇ Fakülte Mevlana Koordinatör Yardımcısı 

BİRİM BOLOGNA SÜRECİ KOMİSYONU 

1 Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU Başkan 

2 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Üye 
3 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin GÜNAL Üye 

4 Arş. Gör. Dr. Miraç ÇELİK Üye 
5 Arş. Gör. Hilal YILDIZ ARIKAN Üye 

BİRİM ENGELLİ KOMİSYON 

1 Dr. Öğr. Üyesi Gizem ZURNACI Başkan 

2 Öğr. Gör. Hüseyin Cem Çöl Üye 
3 Arş. Gör. Halil KÖKCÜ Üye 
4 Arş. Gör. Dr. Ali Said YAZICI Üye 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA KOMİSYONU 
1 Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN Başkan 
2 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ARIKAN Üye 
3 Arş. Gör. Derya Gülsüm BÜTÜN YILMAZ Üye 
4 Arş. Gör. Tuğba ZORLU USTA Üye 

WEB SİTESİ KOMİSYONU 

1 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Başkan 
2 Arş. Gör. Miraç Şamil PEKŞEN Üye 
3 Arş. Gör. Ensar KUM Üye 

HUKUK FAKÜLTESİ KALİTE EKİBİ 

1 Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN Başkan 

2 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Üye 

3 Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU Üye 

4 Dr. Öğr. Üyesi Gamze Nur ŞAHİN Üye 

5 Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN Üye 

6 Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK Üye 

7 Arş. Gör. Dr. Sinan USTA Üye 

8 Arş. Gör. Dr. Enes KETHÜDA Üye 

9 Perihan KUKUL Üye 

10 Özgür YEŞİLYURT Üye 

11 Tuğçe GÜNAY (Öğrenci Temsilcisi) Üye 

Kalite Ekibi Alt Komisyonları 
Liderlik, Yönetim ve Kalite  

1 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Sorumlu Üye 
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2 Dr. Öğr. Üyesi Gamze Nur ŞAHİN Üye 
3 Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK Üye 
4 Arş. Gör. Ensar KUM Üye 
5 Arş. Gör. Dr. Sinan USTA Üye 

Eğitim Öğretim  
1 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa CİN Sorumlu Üye 
2 Doç. Dr. Hakkı Mert DOĞU Üye 
3 Arş. Gör. Dr. Büşra Akdoğan Üye 
4 Arş. Gör. Dr. İlhan POLAT Üye 
5 Arş. Gör. Nezire SEFER Üye 

Araştırma Geliştirme 
1 Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÇETİN Sorumlu Üye 
2 Dr. Öğr. Üyesi Önder TOPAL Üye 
3 Arş. Gör. Dr. Nagihan TÜYSÜZ MAZLUM Üye 
4 Arş. Gör. Umut DİLAVER Üye 
5 Arş. Gör. Esin ÖZTEN Üye 

Toplumsal Katkı 
1 Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY Sorumlu Üye 
2 Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN Üye 
3 Arş. Gör. Metehan CAN Üye 
4 Arş. Gör. Mustafa NASİP Üye 
5 Arş. Gör. Gökay SARI Üye 

DERGİ KOMİSYONU 
1 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Emre ÖZDEMİR Başkan 
2 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Üye 
3 Doç. Dr. Seda GAYRETLİ AYDIN Üye 
4 Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ARIKAN Üye 
5 Dr. Öğr. Üyesi Hilal YENER KULBAY Üye 
6 Arş. Gör. Miraç Şamil PEKŞEN Üye 
7 Arş. Gör. Halil KÖKCÜ Üye 
8 Arş. Gör. Talha GENÇ Üye 
9 Arş. Gör. Servet KANTARCIOĞLU Üye 

10 Arş. Gör. Aslıhan Asena KOÇ Üye 
REKTÖRLÜK TARAFINDAN ALINIP FAKÜLTEMİZE GÖNDERİLECEK DEMİRBAŞ VE SARF MALZEMESİ 

MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU 

1 Hasan Özgür KARAAHMET Başkan 

2 Celil ÇAKIR Üye 

3 Ayhan AKPINAR Üye 

HURDAYA AYIRMA KOMİSYONU 

1 Doç. Dr. Soner DEMİRTAŞ Başkan 

2 Perihan KUKUL Üye 

3 Hasan Özgür KARAAHMET Üye 

4 Ayhan AKPINAR Üye 

 
 
 
 
 
 
 


